e

e

S .
I

T

i 415 B

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE III®

Apnotata al Registro

Gonerale Ia daca |05y (@CGETTO: Liquidazione diritti di rogito
N Do O al Segretaric Generale Dr. Gaspare

3T Nicotri per il periodo dal 01/01/2006 al
31/01/2008,quale rivalutazione a seguito

N. &F Settore 37 degli aumenti contrattuali per il
pata 05 (o4 ooy guadriennio 2006/2009-biennio economico
Z2006/07.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

SUA 4R R Ve Lt it
BTL./OAL . CAP.1LU5; Mp 57050 i
i P50 o i Prier fd
.’/ > . o }};z:;“_j/;'i /? ﬁ /[,
FUNZ. SERV. INTERV. o,

IL,. RAGIONIERE
Sl

H

L’anno duemilaundici il giormo cinque del mese di maggio,
nell’ufficio del Settore 3°, il dirigente Dott.ssa
Cettina Pagoto bha adottato la seguente determinazione:



1L, DIRIGENTE DEL SETTCRE III

Premesso che, a seguito dell’applicazione del contratto
collettivo nazionale di lavoro dei segretari comunali e
provinciali per il guadriennio 2006/2009 e per il biennio
economico 2006/2007 stipulato in data 14/10/2010, econ
determinazione sindacale n. 25 dell’11/03/11 & stato
rideterminato il trattamento economico spettante al dott.
Gaspare Nicotri, e che la differenza spettante per il
periodeo 01/01/2006/31/01/2008 ammonta ad €, 2.864,39;

Vista la proposta del funzionario dr.ssa Carfi Rita con
la quale, a seguito dell’aumento della retribuziocne annua,
viene determinata in €. 955,00 la somma spettante per
differenze diritti di rogito al Segretario Generals Dr.
Gaspare Nicotri, per il periode dal 91/01/2006 al
31/01/2008;

Vista la decisione del Consiglio di Stato n. 441 del
18/04/1996 con la gquale si chiarisce che per stipendic in
godimento debba considerarsi lo stipendioc tabellare annuc e
non gquello mensile, incltre che la compartecipazione ai
diritti di segreteria riguarda esclusivamente diritti di
rogito, conseguenti alla specifica attivits rogante del
Segretario svincolata dal periodo di permanenza del
medesimo in una determinata sede;

Congiderato che la differenza da liguidare non supera 1/3
dello stipendio annuo in godimento, rideterminato a seguito
degli aumenti contrattuali;

Considerato che in esecuzione della legge n. 335
dell'08/08/1995, art. 2 e della circolare egplicativa n. 2
del 10/01/1996 la somma sSpettante al Segretario Generale
per i diritti di rogito sopra citati a soggetta a
contribuzione e pertanto I'importo deve essere maggiorato
degli oneri riflessi;

Ritenuto che Ia somma spettante al Dr. Nicotri per
differenze diritti rogati nel periodo in oggetto ammonta
a €. 555,00, di cui € 875.42 per l’anno 2007 =d & 79.58 per
l'anno 2008, oltre oneri riflessi pari a €., 227,29 & a IRAP



per €. 81,17 s3i pud brocedere alla liquidazione delle
differenze dal 01/01/2006 al 31/01/2008;

Visto I'art. 5 della legge 241 del 7/8/1990 che disciplina
il procedimento amministrativo;

Vista l’attestazione della copertura finanziaria;

Vigto l'art. 53 deal Regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi comunali approvato con deliberazione
del C.C. n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti
di settore la gestione delle attivits finanziarie
nell'ambito degli obiettivi assegnati al gettore di
Competenza;

DETERMINA

i. Di liquidare al Segretaric Generale dell’ente Dr.
Gaspare Nicotri, a titolo di differenze diritti di rogito
per il periocdo dal 01/01/2006 al 31/01/2008, la somma di
€. 955,00 oltre a €. 227,29 ber oneri riflessi e a €. 81,18
ber IRAP;

2. Emettere - il relativo mandato di pagamento con
Imputazione della Spesa di €, 1.263,47 alla Funzo/,
Serv. o Interv... .i Giny (090,72 A, 660/ 04 Voo filhl, 44  Imp
% A \1—» = A ] 1 g i ; f ’ 2 - ’ E 3 si{ {\. . : - #
oo+ ldqu. duija ) oo, Aory 4 el o AO1 3§ Aun, (713 [op
3 2 ) S5

7o RV
.’\f/{"'* - iy 4 ¥ ;/’f

DIRIGENTE DEL .SET'TORE 3°

(dott.ssa Cequgéfﬁégpto)
Ay

Proposta e prospetto contabile barte integrante.

2a trasmettergi d'ufficio, al Sindaco ed al Segretario Generale, yd




SETTORE SERVIZI CONTABILI 2 FINANZIARIT

Visto per la regolariti contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi delil'art.151,4° comma, ddel TUEL.

RAGUSAﬁigfﬁ%*'Lsﬁ

5 ke
TL RESPONSABILE /DI RAGIONERTA
AN

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata 4di giorni
gette, copila della suestesza determinazione dirigenziale, =
di averne trasmesso copia al segret%;igﬁgéneraie,

_ / /’5
Ragusa | 7 MAB 2011 1L Mm%’ﬂﬁnﬁ:
iLMESS NOTIFICATORES

dicitra any@,;;}gi’

Il sottescritto Messo comunale attesta 1l compimento del
suindicato perioc di pubblicazione 2 cicé
o g 241

dai 17 mag o 2% ?%

Ragusa 98 yar ang.
SR LA P ¥ I I

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso
amministrativo.

Ragusa

~SEGRETARIO GENERALE



P
il
CITTA DI RAGUSA
Settore 3°Cestione Servizi Contabili e Flaanzian
Ragusa, 03/05/2011

OGGETTO! LIQUIDAZIONE SOMME RISCOSSE PER DIRITTI DI ROGITO SPETTANTI AL
DR, GASPARE NICOTRI -Rivalutazione a seguito aumenti contrattuali quadriennio

ZUOG2008-biannio sconomico Z008/07.
Panodo 1 01 08/31.01 08

Alia gestione economica del personale

SEDE

Fremesso che .a seguito dell'apolicazione del contratto collettivo nazionale di lavoro dei
segretan comunall @ provinciall per i quadriennio 2006/2009 e per il biennio economico
2006/2007 stipulato in data 14,12 10, con determinaziore sindacale n.25 delf' 11/03/11 &
stato rideterminato i trattamento economica sl Dr. Gaspare Nicotri . 2 che la differenza
spettante per if penodo 01.01.068/31.01.08 ammonis ad € 2.864.89

che a seguite dell'aumento della retribuzione annua viene ricaicolata la somma spettante
per diritti di rogito ,nei limiti del terzo annuale e preso atto delle rogaziont effeftuate si pud
procedere alla liquidazione di € 955.00 di cui € 875,42 per 'annc 2007 ad € 79 58

per Fanno 2008 .oitre oneri riflassi. quaie differenza tra i diritti di rogito riscossi & quelli

ricalcotatl ser i periodo suindicato.

. RESPONSABILE
pr

I



